UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2325 /UBND-GD
V/v báo cáo kết quả tiếp nhận gạo hỗ trợ

học sinh năm học 2021-2022 và nhu cầu

gạo năm học 2022-2023.

Hương Trà, ngày  29  tháng 7 năm 2022

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Thực hiện Công văn số 7764/UBND - TC ngày 25 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc báo cáo kết quả tiếp nhận gạo hỗ

trợ học sinh năm học 2021-2022 và nhu cầu gạo năm học 2022-2023, Ủy ban thị

xã Hương Trà có ý kiến như sau.

 1/ Năm học 2021-2022 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà không có hỗ

trợ gạo cho học sinh.

 2/ Năm học 2022 -2023. Sau khi nghiên cứu Nghị định số 116/2016/NĐ -

CP ngày 18/7/2016 của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ học sinh và

trường phổ thông ở xã, thôn đặc biệt khó khăn thì Ủy ban nhân dân thị xã

Hương Trà không có đối tượng học sinh nhận gạo theo quy định.

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc báo

cáo kết quả tiếp nhận gạo hỗ trợ học sinh năm học 2021-2022 và nhu cầu gạo

năm học 2022-2023./.

 Nơi nhận:
- Sở GD & ĐT;

- Lưu: VT, GD.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		2022-08-02T09:15:10+0700